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Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää lausuntoa "Uudistuva ja osaava
Suo mi 2021-2027" EU:n alue- ja rakennepolitiikan oh jel ma eh do tuk-
ses ta ja siihen liittyvästä ympäristöselostuksesta. Ohjelmaehdotus si-
säl tää Euroopan aluekehitysrahastosta ja Eu roo pan so si aa li ra has-
tos ta tuettavat toimet. Ohjelma tulee sisältämään myös oi keu den mu-
kai sen siirtymän rahaston toimia, joiden osalta järjestetään erik seen
kuuleminen myöhemmin.

Jäsenmaa laatii kutakin EU:n alue- ja rakennepolitiikan oh jel ma kaut-
ta koskevan ohjelmaehdotuksen, jossa kuvataan jäsenmaan ke hit tä-
mis toi min nal le asettamat lähtökohdat, tavoitteet ja toimet sekä ra hoi-
tus EU:n ohjelmakautta koskevien säädösten viitekehyksessä laa di-
tus sa muodossa. Työ- ja elinkeinoministeriö aset ti ohjelmaa val mis-
te le maan Koheesio 2021+ työryhmän, jossa ovat mu ka na kes kei set
ministeriöt, maakuntien liittojen ja ELY-kes kus ten edus tus se kä EU:n
kumppanuusperiaatteen mu kai sia talous- ja so si aa li part ne ri jär jes tö-
jä. Valmistelua tukevat alu eel li set val mis te lu ryh mät Itä- ja Poh-
jois-Suo mes sa sekä Etelä- ja Län si-Suo mes sa.

Valmistelun alkuvaiheessa kartoitettiin näkemyksiä ota kan taa.fi -pal-
ve lus sa ohjelman toimintaympäristön keskeisistä haas teis ta. Osana
oh jel man valmistelua tehdään viranomaisten suun ni tel mien ja oh jel-
mien ympäristövaikutusten arvioinnista annetun mu kai nen ym pä ris-
tö ar vioin ti, jossa selvitetään ja arvioidaan ohjelman ja tarkasteltavien
vaih to eh to jen toteuttamisen ym pä ris tö vai ku tuk set ja laaditaan ym pä-
ris tö se los tus. Ym pä ris tö ar vioin nin järjestämisestä vastaa työ- ja elin-
kei no mi nis te riö.

Ohjelman toteutus kohdistuu vuosille 2021-2027. Ohjelman rahoitus
koos tuu EU-rahoituksesta ja kansallisesta rahoituksesta. Ohjelman
stra te gia -osuu des sa ku va taan toimintaympäristöä ja haasteita, joi-
hin oh jel man toimin pyritään vas taa maan. Ohjelmassa on EAKR:n ja
ESR:n osarahoittamana yhteensä kuusi toimintalinjaa - In no va tii vi-
nen Suomi - Hiilineutraali Suomi - Saavutettavampi Suo mi - Työl lis-
tä vä, osaava ja osallistava Suomi - Sosiaalisten innovaatioiden Suo-
mi - Ai neel lis ta puutetta torjuva Suomi. Kukin toimintalinja jakaantuu
eri tyis ta voit tei siin, joista kuvataan tar kem min tilannekuvaa, ta voi tel-



tua kehitystä, tuettavaa toimintaa, seu ran ta in di kaat to rei ta ja ta voi tel-
ta via tuloksia ja muita ohjelmalta EU-ase tus luon nok sen mukaan vaa-
dit tu ja kohtia. Oh jel ma eh do tuk ses sa kuvataan lisäksi esitettäviin toi-
miin liittyviä kansallisia stra te gioi ta, oh jel mia ja lainsäädäntöä toi min-
nan mahdollistavina edel ly tyk si nä. Ehdotuksessa todetaan oh jel mas-
ta vastaavat viranomaiset ja käsitellään lisäksi kumppanuutta val mis-
te lus sa ja toi meen pa nos sa sekä viestintää.

Ympäristöselostuksen suhteen ei Loimaan kaupungilla ole lau sut ta-
vaa. EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelman kuulemisversio on laa-
juu del taan 130 sivua. Se on laajan ja pitkän valmistelun tulos.Tässä
vai hees sa onkin tarkoituksenmukaista nostaa esille ohjelman käyn-
nis tä mi nen ja sen sujuvuus. Toteuttajatasolla usean EU-ra hoi tus kau-
den jälkeen ohjelmien käyntiin saaminen on vaatinut aina vain enem-
mä aikaa. Tämä on osaltaan ollut omiaan luomaan ohjelmista epä-
edul lis ta kuvaa toteuttajatasolla.

Lausunto pyydetään toimittamaan viimeistään 16.4.2021 klo 16:00
men nes sä.

 Kaupunginjohtajan ehdotus:

  Kaupunginhallitus toteaa lausuntona, ettei Loimaan kaupungilla ole
huo mau tet ta vaa  ohjelma-asiakirjan ympäristöselostuksen suhteen.

  Tässä vai hees sa on tärkeää, että itse ohjelman toimeenpanon su ju-
vuu teen kiinnitetään riittävästi huomiota.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


